
сельское поселение

верхнее 
санчелеево 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области №08 (043), 30 августа 2018 г.

6+

Официальная публикация

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №52 от 28 августа 2018 года

Об установлении отдельного расходного обязательства по проведению оплаты 
по подготовке электронных документов, воспроизводящих сведения 

об изменении границсельского поселения Верхнее Санчелеево 
муниципального района Ставропольский Самарской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным закономот 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Прави-
тельства Самарской области от 13.08.2018 года №470 «Об утверждении Распределения в 2018 году субсидий, 
предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходов на под-
готовку изменений электронных документов, воспроизводящих сведения об изменении границ населенных 
пунктов Самарской областив целях их представления в государственный кадастр недвижимости, в том числе 
землеустроительной документации», Уставом сельского поселения Верхнее Санчелеево муниципального 
района Ставропольский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что обеспечение проведения оплаты по подготовке электронных документов, воспроизво-
дящих сведения об изменении границ сельского поселения относится к расходному обязательству сельского 
поселения Верхнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области.

2. Предусмотренные пунктом 1 настоящего Постановления расходные обязательства сельского поселения 
Верхнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области исполняются в 2018 году 
за счет:

2.1.- поступающих из областного бюджета субсидий в целях софинансирования расходов на подготовку 
электронных документов, воспроизводящих сведения об установлении или изменении границ населенных 
пунктов Самарской области, в целях их представления в государственный кадастр недвижимости, в том числе 
землеустроительной документациив виде бюджетных ассигнований в сумме 299 890 (Двести девяносто девять 
тысяч восемьсот девяносто) рублей 00 копеек.

2.2. - софинансирования за счет средств местного бюджета сельского поселения Верхнее Санчелеево 
муниципального района Ставропольский Самарской области расходных обязательств на подготовку электрон-
ных документов, воспроизводящих сведения об установлении или изменении границ населенных пунктов 
Самарской области, в целях их представления в государственный кадастр недвижимости, в том числе землеу-
строительной документациив виде бюджетных ассигнований в сумме в сумме 95 118 (Девяносто пять тысяч 
сто восемнадцать рублей) 00 копеек.

3. В связи с проведением уточнений бюджета сельского поселения Верхнее Санчелеево муниципального 
района Ставропольский Самарской области в течение финансового года по Решению Собрания Представи-
телей сельского поселения Верхнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области 
вышеуказанная сумма может подлежатьизменению.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Верхнесанчелеевский Вестник» и на 
официальном сайте поселения v.sancheleevo.stavrsp.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Верхнее Санчелеево П.В. Чапарин

Издание «Верхнесанчелеевский 
Вестник»
№08 (043) от 30 августа 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Верхнее Санчелеево муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+


